２０２１年（令和３年）４月  日

釧路市障がい者自立支援協議会

相談支援部会 各位

釧路市障がい者自立支援協議会

相談支援部会長 佐々木 寛

令和２年度 第 1 回 釧路市障がい者自立支援協議会 相談支援部会

（書面開催 結果）について

時下、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和３年３月２６日に書面開催いたしました、第１回 釧路市障がい者自立支援協議

会 相談支援部会 書面開催の結果について別紙のとおりご報告いたします。

記

１．令和２年度 第１回 釧路市障がい者自立支援協議会 相談支援部会 （結果）

別紙のとおり

≪事務局≫

釧路市障がい者基幹相談支援センター(竹内、近藤)

〒085-0063 釧路市文苑４丁目６５番地４

   電話 38-1181・FAX 65-1700

   E-mail:onbg-kikan@onbetsugakuen.or.jp

釧路市福祉部障がい福祉課（田仲・豊巻・若園）

〒085-8505 釧路市黒金町７丁目５番地

電話 31-4537・FAX 25-3522

E-mail:sho-shougaihukushi@city.kushiro.hokkaido.jp

 別 紙

令和２年度 第 1回 釧路市障がい者自立支援協議会 相談支援部会 （結果）

【議事】

１．アンケート結果について

   （意見なし）

２．次年度の活動について

   （意見）

次年度の活動については書面開催以外での開催方法（オンライン、集合、複合型）

での実施について検討してほしい。

 ☞（事務局より）

次回の運営会（4/28）にて、開催方法について協議する予定です。

通常開催が難しい場合には、書面開催のほか、ＺＯＯＭなどの開催方法も模

索していきたいです。